[image: image1.png]

Изм
	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

02.09.2016  № 387
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2016  № 387
г. Шумерля

	О внесении изменений в постановление главы администрации Шумерлинского района от 17.06.2011 № 339 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно»

В соответствии с  Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», на основании решения Собрания депутатов Шумерлинского района от 30.11.2011 № 17/4 «О  мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», кадастрового паспорта земельного участка

 администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление главы администрации Шумерлинского района от 17.06.2011 № 339 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно» следующие изменения:

1.1.  Приложение № 1 дополнить пунктом 22 следующего содержания:

	22
	Чувашская Республика, Шумерлинский район, Нижнекумашкинское сельское поселение, с. Нижняя Кумашка,   ул. Заречная
	1500
	21:23:080604:113
	для ведения личного подсобного хозяйства

2. Настоящее постановление опубликовать в издании «Вестник Шумерлинского района» и разместить на официальном сайте Шумерлинского района Чувашской Республики в установленный законодательством срок.

	Глава    администрации Шумерлинского района

	Л.Г. Рафинов